155HEAVY DUTY FIXINGS
Anchor Design
Software
INSTALLATION SCHEME
VOORDELEN
• Groot spreidbereik maakt het anker geschikt voor kwalitatief mindere
bouwstoffen, poreuze ondergronden en oudere bouwwerken of constructies.
• Het anker ligt gelijk met het oppervlak, waardoor het mogelijk is het

[mm]
l
[mm]
d0
[mm]
h1
[mm]
hef
[mm]
M6 40 10 45 40
M8 50 14 55 50
M10 60 16 65 60
M12 80 20 85 80
size pgb code EAN13
M 6x40 SM000H0010600403 5902134717876 50
M 8x50 SM000H0010800503 5902134717883 50
M 10x60 SM000H0011000603 5902134717890 50
M 12x80 SM000H0011200803 5902134717906 25
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 6x40 SM000H001060040E 5902134719085 25
M 8x50 SM000H001080050E 5902134719092 25
M 10x60 SM000H001100060E 5902134719108 25
M 12x80 SM000H001120080E 5902134719115 10
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
157HEAVY DUTY FIXINGS
Anchor Design
Software

M10 104 16 65 60 30 17 50
M10 114 16 65 60 40 17 50
M10 124 16 65 60 50 17 50
M10 144 16 65 60 70 17 50
M12 115 20 85 80 20 19 85
M12 125 20 85 80 30 19 85
M12 145 20 85 80 50 19 85
M12 160 20 85 80 65 19 85
size pgb code EAN13
M 6x62 SM000K0010600603 5902134717555 50
M 6x77 SM000K0010600753 5902134717562 50
M 8x78 SM000K0010800753 5902134717579 50
M 8x88 SM000K0010800853 5902134717586 50
M 8x103 SM000K0010801003 5902134717593 50
M 8x143 SM000K0010801403 5902134717609 25
M 10x84 SM000K0011000803 5902134717616 25
M 10x94 SM000K0011000903 5902134717623 25
M 10x104 SM000K0011001003 5902134717630 25
M 10x114 SM000K0011001103 5902134717647 25
M 10x124 SM000K0011001203 5902134717654 25
M 10x144 SM000K0011001403 5902134717661 25
M 12x115 SM000K0011201103 5902134717678 10
M 12x125 SM000K0011201203 5902134717685 10
M 12x145 SM000K0011201403 5902134717692 10
M 12x160 SM000K0011201553 5902134717708 10
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 6x62 SM000K001060060E 5902134719122 25
M 6x77 SM000K001060075E 5902134719139 25
M 8x78 SM000K001080075E 5902134719146 25
M 8x88 SM000K001080085E 5902134719153 25
M 8x103 SM000K001080100E 5902134719160 25
M 8x143 SM000K001080140E 5902134719177 15
M 10x84 SM000K001100080E 5902134719184 15
M 10x94 SM000K001100090E 5902134719191 15
M 10x104 SM000K001100100E 5902134719207 15
M 10x114 SM000K001100110E 5902134719214 15
M 10x124 SM000K001100120E 5902134719221 15
M 10x144 SM000K001100140E 5902134719238 15
M 12x115 SM000K001120110E 5902134719245 5
M 12x125 SM000K001120120E 5902134719252 5
M 12x145 SM000K001120140E 5902134719269 5
M 12x160 SM000K001120155E 5902134719276 5
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
159HEAVY DUTY FIXINGS
Anchor Design
Software

SW
[mm]
M 6 50 10 45 40 15 10
M 6 70 10 45 40 35 10
M 8 70 14 55 50 25 13
M 8 80 14 55 50 35 13
M 8 90 14 55 50 45 13
M 10 70 16 65 60 15 17
M 10 90 16 65 60 35 17
M 10 110 16 65 60 55 17
M 10 140 16 65 60 85 17
M 12 90 20 85 80 20 19
M 12 120 20 85 80 50 19
M 12 140 20 85 80 70 19
size pgb code EAN13
M 6x60 SM000T0010600503 5902134717739 50
M 6x80 SM000T0010600703 5902134717746 50
M 8x83 SM000T0010800703 5902134717753 50
M 8x93 SM000T0010800803 5902134717760 50
M 8x103 SM000T0010800903 5902134717777 50
M 10x86 SM000T0011000703 5902134717784 25
M 10x106 SM000T0011000903 5902134717791 25
M 10x126 SM000T0011001103 5902134717807 25
M 10x156 SM000T0011001403 5902134717814 25
M 12x115 SM000T0011200903 5902134717821 25
M 12x145 SM000T0011201203 5902134717838 25
M 12x165 SM000T0011201403 5902134717845 10
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 6x60 SM000T001060050E 5902134719320 25
M 6x80 SM000T001060070E 5902134719337 25
M 8x83 SM000T001080070E 5902134719344 25
M 8x93 SM000T001080080E 5902134719351 25
M 8x103 SM000T001080090E 5902134719368 25
M 10x86 SM000T001100070E 5902134719375 15
M 10x106 SM000T001100090E 5902134719382 15
M 10x126 SM000T001100110E 5902134719399 15
M 10x156 SM000T001100140E 5902134719405 15
M 12x115 SM000T001120090E 5902134719412 10
M 12x145 SM000T001120120E 5902134719429 10
M 12x165 SM000T001120140E 5902134719436 5
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
161HEAVY DUTY FIXINGS
LOADS - BELASTINGEN - CHARGES
Recommended loads for a single anchor. 1)

h1 ≥
[mm]
a
[mm]
hef ≤
[mm]
Tinst
[Nm]
M6 70 10 45 9 40 10
M8 90 14 55 11 50 25
M10 110 16 65 15 60 50
M12 140 20 85 18 80 85
size pgb code EAN13
M 6x70 SM000O0010600703 5902134717920 25
M 8x90 SM000O0010800903 5902134717937 25
M 10x110 SM000O0011001103 5902134717944 10
M 12x140 SM000O0011201403 5902134717951 10
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 6x70 SM000O001060070E 5902134719283 15
M 8x90 SM000O001080090E 5902134719290 15
M 10x110 SM000O001100110E 5902134719306 5
M 12x140 SM000O001120140E 5902134719313 5
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
163HEAVY DUTY FIXINGS
4 SHIELD EXPANSION ANCHOR
SM00TR Cr3+

h1 ≥
[mm]
a
[mm]
hef ≤
[mm]
Tinst
[Nm]
M6 70 10 45 8 40 10
M8 90 14 55 11 50 25
M10 110 16 65 15 60 50
M12 140 20 85 19 80 85
size pgb code EAN13
M 6x70 SM000TR0010600703 5902134717975 25
M 8x90 SM000TR0010800903 5902134717982 25
M 10x110 SM000TR0011001103 5902134717999 10
M 12x140 SM000TR0011201403 5902134718002 10
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 6x70 SM000TR001060070E 5902134719443 15
M 8x90 SM000TR001080090E 5902134719450 10
M 10x110 SM000TR001100110E 5902134719467 5
M 12x140 SM000TR001120140E 5902134719474 5
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
164 HEAVY DUTY FIXINGS
LOADS - BELASTINGEN - CHARGES
Recommended loads for a single anchor. 1)